



**ROCKFORD BOARD OF EDUCATION  
INVITATION FOR BID ON SUPPLIES, MATERIALS, EQUIPMENT OR SERVICES  
FOR SCHOOL DISTRICT NO. 205  
ROCKFORD, ILLINOIS**

IFB No.        **18-02 Interactive Whiteboard Equipment**

DATE:        **Friday, August 04, 2017**

RE:         **ADDENDUM NO. 1**

---

To All Bidders:

Attached are modifications, clarifications and/or corrections for the Invitation for Bid and are hereby made a part of the bid documents. Please attach this addendum to the Bid document(s) in your possession.

**BID OPENING: TUESDAY, AUGUST 08, 2017 AT 2:00 PM (CST), 501 7<sup>TH</sup> STREET, ROCKFORD, IL 61104, 7<sup>TH</sup> FLOOR CONFERENCE ROOM.**

Refer all questions relative to the business aspect, Instructions to Bidders, Special Conditions, and questions concerning the technical aspect of the documents to the Director of Purchasing by email at [rickey.sparks@rps205.com](mailto:rickey.sparks@rps205.com).

**Rockford Public Schools**

**ADDENDUM ONE**

**DATE: August 04, 2017**

**RE: IFB No. 18-02 Interactive Whiteboard Equipment**

**Question 1:**

Is vendor expected to quote installation services for the touch panels? If so, which mounts / cabling required? Or provided by district? What surface are these being mounted to?

**Response 1:**

Installation is not being requested.

**Question 2:**

SPNL-6275 includes one AM30-EDU as part of the sku – is the district requesting a *second* iQ appliance for each display.

**Response 2:**

No. If the base model includes the appliance, please do not respond to the second item. If the base model is available with the appliance as an optional accessory, please separate the items.

**Question 3:**

Standard warranty is 3 years, extended warranties required?

**Response 3:**

Standard warranty only.

**Question 4:**

Expected Award date and delivery date?

**Response 4:**

Estimated award by the Board will be within the month of September or earlier. The delivery date will be as soon as possible.

**Question 5:**

Is there a space in the RFP where I can include special offerings, such as free product training?

**Response 5:**

No, only address the requirements within the bid specifications.

**Question 6:**

I will be quoting the BenQ interactive panel in my response.

**Response 6:**

The District will use the requirements within the specifications to evaluate the bids.

---